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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30707078398

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CIRCULO SOCIAL Y DEPORTIVO GENERAL BELGRANO CALLE GENERAL LOPEZ

NUMERO 955 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA ISABEL - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 9 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO DEPORTIVO - De deportes en general

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 0 12-04-1932

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 341 28-04-2014
resolucion 7815 31-08-1961
resolucion 393 21-03-2025

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/10/2009
01/10/2011
01/10/2013
01/10/2014
01/10/2017
01/10/2016
01/10/2015
01/10/2020
01/10/2021
01/10/2022
01/10/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20327943767
20169319260
23350320679

salvia
Street

Bordon

APELLIDO

30/09/2010
30/09/2012
30/09/2014
30/09/2015
30/09/2018
30/09/2017
30/09/2016
30/09/2021
30/09/2022
30/09/2023
30/09/2024

NOMBRE

Federico Pablo
Daniel Raul

Ivan Marcelo

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

30/11/2010
30/11/2012
30/11/2014
01/01/2016
20/12/2018
01/01/2018
01/01/2017
29/11/2021
14/10/2022
27/01/2025
27/01/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20118839634 Martinez Alejandro Donato VOCALTITULAR1 06/06/2023 24
27370983181 VILCHES DAIANA VOCALTITULAR 2 06/06/2023 24
23283087719 Pellegrini Tomas SINDICO TITULAR 06/06/2023 24
20169319260 Street Daniel Raul PRESIDENTE 27/01/2025 24
20327943767 salvia Federico Pablo VICEPRESIDENTE 27/01/2025 24
23350320679 Bordon Ivan Marcelo SECRETARIO 27/01/2025 24
20305024288 Pellegrini Alberto Ramon TESORERO 27/01/2025 24
20384460659 Basconsel Andres Martin VOCAL TITULAR 27/01/2025 24
27341760092 uhrich daiana daniela VOCAL TITULAR 2° 27/01/2025 24
20239579338 Almada German Adolfo Vocal Titular 4 27/01/2025 24
20410565545 avila kevin nicolas VOCAL TITULAR 4 27/01/2025 24
20118839634 Martinez Alejandro Donato VOCAL SUPLENTE 1 27/01/2025 24
23251163189 Acevedo Facundo Julian VOCAL SUPLENTE 2 27/01/2025 24
27410115005 coppia aquino karen VOCAL SUPLENTE 3 27/01/2025 24
27341760270 Dugo Carolina VOCAL SUPLENTE 4 27/01/2025 24
23283087719 Pellegrini Tomas REVISOR DE CUENTAS 27/01/2025 24
27442358376 becerra noelia REVISOR DE CUENTAS 27/01/2025 24
SUPLENTE
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